ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

Số       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Cường, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết ngành nông nghiệp năm 2025,

triển khai nhiệm vụ sản xuất vụ Đông Xuân 2025-2026

 và định hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2026

UBND xã Khánh Cường tổ chức Hội nghị tổng kết ngành nông nghiệp năm

2025, triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông Xuân 2025-2026 trên địa bàn xã. Hội

nghị do đồng chí Trần Huỳnh Kiên – Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì; thành phần,

nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự

a) Thành phần ở khu vực

- Đại diện Thống kê cơ sở Đức Phổ;

- Hạt Kiểm lâm khu vực X;

- Đại diện lãnh đạo Chi nhánh Quản lý thủy nông số 6;

b) Thành phần ở xã Khánh Cường

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế; Văn phòng HĐND

và UBND, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.

- Chuyên viên phụ trách: Phòng Kinh tế, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

- Tổ trưởng các thôn trên địa bàn;

- Đại diện các Hợp tác xã dịch vụ và nông nghiệp trên địa bàn;

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/12/2025 (tại

Phòng họp UBND xã Khánh Cường)

3. Chuẩn bị nội dung:

a) Phòng Kinh tế xã chuẩn bị nội dung báo cáo tình hình sản xuất nông

nghiệp năm 2025; phương hướng nhiệm vụ năm 2026, các giải pháp cụ thể tổ

chức thực hiện vụ Đông xuân 2026 và báo cáo tại Hội nghị.

c) Văn phòng HĐND và UBND phối hợp với Phòng Kinh tế, Trung tâm

Cung ứng dịch vụ công chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị (chuẩn

bị phòng họp, dự thảo thông báo Kết luận hội nghị, …).

d) Các cơ quan, đơn vị,  thôn theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội dung

báo cáo, thảo luận tại Hội nghị.

UBND xã Khánh Cường kính mời các thành phần sắp xếp thời gian, công

việc tham dự để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hiển

		2025-12-11T09:32:58+0700

		2025-12-11T10:52:49+0700

		2025-12-11T10:52:49+0700

		2025-12-11T10:52:49+0700

		2025-12-11T10:52:49+0700